DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O Uso de Materiais Curriculares
Educativos sobre Modelagem Matemática por Professores Iniciantes de autoria de
MAIANA SANTANA DA SILVA, foi publicado nos Anais XV EBRAPEM referente ao ISSN
2237-8444.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103922

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103922